PROTOCOLO GERAL N° 185/2019
Data: 28/01;2019 - Horári : 14:38

o 8 	7nio

Vereador Felipe César H.

Presidente da Câmara de
Vereadores  de Pindamonhangabd

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, solicitando providências no sentido de determinar urna

operação tapa buracos na Avenida Mirian M. M. Ferraz, no bairro Vila São Paulo.

REQUERIMENTO N° 144/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE DETERMINAR UMA OPERAÇÃO
TAPA BURACOS NA AVENIDA MIRIAN M M FERRAZ, NO BAIRRO
VILA SÃO PAULO.

•

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando providências no sentido de determinar uma operação tapa buracos na Avenida Mirian

M. M. Ferraz, no bairro Vila São Paulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de janeiro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1